2024年 6月 14日

各 位

会社名   株式会社大和証券グループ本社

代表者名  代表執行役社長    荻野 明彦

（コード番号 8601東証プライム・名証プレミア）

本日、大和証券株式会社よりプレスリリース「難波支店 泉ヶ丘営業所移転のお知らせ」

を発表いたしましたので、ご報告申し上げます。

以 上

2024年 6月 14日

各 位

大和証券株式会社

難波支店 泉ヶ丘営業所移転のお知らせ

この度、大和証券株式会社は、下記の通り難波支店 泉ヶ丘営業所を移転いたします。

記

店 舗 名   難波支店 泉ヶ丘営業所

現 店 舗 所 在 地   〒590-0111 大阪府堺市南区三原台 1-1-3

移 転 先 所 在 地   〒590-0075 大阪府堺市堺区南花田口町 2-3-1

                  難波支店 堺営業所内に移転し、堺営業所と同じ場所で営業いたします。

代 表 電 話 番 号   06-7176-1070（変更ありません）

店 舗 移 転 日   2024年 8月 5日（月）

                    現店舗での最終営業日は、2024年 8月 2日（金）となります

以 上